ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 08
   26 июня 2020 г.					   	       		    11.50 час.

О рабочей группе при Территориальной избирательной комиссии  города Ишима  по  проведению проверки порядка выдвижения кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва, а также по проверке представленных при их выдвижении сведений
(день голосования – 13 сентября 2020 года)

В соответствии с  частью 4 статьи 17 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия города Ишима области решила:

1. Создать при Территориальной избирательной комиссии города Ишима Тюменской области рабочую группу по проведению проверки порядка выдвижения кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва, а также по проверке представленных при их выдвижении сведений в следующем составе:
- Федорова Анна Леонидовна, заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии города Ишима (руководитель группы);
- Яношук Яна Андреевна, секретарь Территориальной избирательной комиссии города Ишима с правом решающего голоса;
- Белешев Андрей Николаевич, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима с правом решающего голоса;
- Ильина Ирина Владимировна, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима  с правом решающего голоса;
- Аникина Ольга Анатольевна, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима с правом решающего голоса;
- Самсонова Елена Михайловна член Территориальной избирательной комиссии города Ишима с правом решающего голоса;
- Набойщикова Татьяна Лаврентьевна, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима  с правом решающего голоса;
- Бантыш Александр Владимирович, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима  с правом решающего голоса;
- Трофимова Наталья Васильевна, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима  с правом решающего голоса;
- Макушина Ирина Владимировна, член Территориальной избирательной комиссии города Ишима  с правом решающего голоса;
-  Кучерявенко Элла Борисовна, системный администратор ГАС «Выборы».

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Я.А. Яношук